[image: image1.jpg]

СОВЕТ
 БЖЕДУХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

85 СЕССИЯ  4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2023 года                                                                                                № 186
станица  Бжедуховская
Краснодарский край
О внесении изменений в  решение Совета
Бжедуховского сельского поселения Белореченского
района от 21 июля 2011 года № 98 “Об утверждении
Положения о лицах, замещающих муниципальные
должности в Бжедуховском сельском  поселении

 Белореченского района”
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законами Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1243-КЗ "О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае" и в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Бжедуховском сельском поселении Белореченского района, руководствуясь статьей 26 Устава Бжедуховского сельского  поселения Белореченского района, Совет Бжедуховского сельского  поселения  Белореченского  района р е ш и л :
            1. Внести изменения в решение Совета  Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 21 июля 2011 года № 98 “Об утверждении  Положения о лицах, замещающих муниципальные должности в Бжедуховском сельском  поселении Белореченского района”, изложив приложение № 2  “Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности в Бжедуховском сельском поселении Белореченского района” в новой редакции (прилагается).

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Бжедуховского сельского поселения  Белореченского  района Т.Н.Борза.
         3. Общему отделу администрации Бжедуховского сельского поселения  Белореченского  района (Курченко) опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

	Глава
Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района

                                           В.А.Схапцежук
	Председатель Совета

Бжедуховского сельского
поселения Белореченского района

                                   В.Р. Спичаков

                                              Приложение № 1
к решению Совета Бжедуховского

                                                   сельского поселения
                                                        Белореченского района
                                                                           от 28 сентября 2023г.  № 186
                                             «Приложение № 2
к решению Совета Бжедуховского

                                                  сельского поселения
                                                       Белореченского района
                                                          от  21 июля 2011г.  №  98
                                                                          в редакции
    решения Совета Бжедуховского

                                                    сельского поселения
                                                        Белореченского района
                                                                           от 28 сентября 2023г.  № 186
Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности в Бжедуховском сельском поселении Белореченского района
	Наименование должности
	Размер должностного

оклада (руб.)
	Ежемесячное денежное

поощрение (кол-во должностных окладов)

	Глава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района

	7 798
	6,0»

Глава
Бжедуховского сельского поселения
Белореченского района                                                        В.А.Схапцежук